




SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WP104 - DASAR K3 DAN KESEHATAN LINGKUNGAN

Program Studi : MKES-REG

Kelas/Tahun Akd : IA/Semester Ganjil-20201

Dosen : Dr.Nopriadi M.Kes

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 2005019 TINO SUHENDRO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS 8/16 50

2 2005020 IRMAYULIS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS 8/16 50

3 2005042 APRIANI DEWI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS 8/16 50

4 2005059 JUMILAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS 8/16 50

5 2005060 ERMANTO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS 8/16 50

6 2005061 ASMALA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS 8/16 50

7 2005062 ALWIZAR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS 8/16 50

8 2005063 DONA RISKA MADYANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS 8/16 50

9 2005064 RIMA SYAFMIAR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS 8/16 50

10 2005065 MIRNA JUNITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS 8/16 50

11 2005066 ISRIN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS 8/16 50

12 2005067 JONI ANDRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS 8/16 50

13 2005072 PRISMI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS 8/16 50

14 2005073 EDI SUDARTO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS 8/16 50

15 2005074 WAHIDAH FITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS 8/16 50

16 2005075 SUWARDINATA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS 8/16 50



17 2005076 DEWI TRINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS 8/16 50

18 2005077 MARNGATIN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS 8/16 50

19 2005078 NERS SITI FITRIA, S.KEP H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS 8/16 50

20 2005079 ISMUNANDAR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS 8/16 50

21 2005080 MEGAWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS 8/16 50

22 2005081 EFRINA DEWI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS 8/16 50

23 2005082 LAMIN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS 8/16 50

24 2005083 ARDIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS 8/16 50

25 2005086 ROSDIANA NABABAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS 8/16 50

26 2005087 NANCI IKA D.HUTAGALUNG H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS 8/16 50

27 2005088 DIAH TANTRI KUSUMANINGTIYAS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS 8/16 50

28 2005089 NOVI NURMAYANTY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS 8/16 50

29 2005091 DIMAS ASRI AGUSTIEN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS 8/16 50

30 2005092 HERMITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS 8/16 50

31 2005093 SUHARSANTO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS 8/16 50

32 2005104 NANANG FIRNANDO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS 8/16 50

33 2005105 WAN WIDYA RULLY EKAPUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS 8/16 50

34 2005108 SULIS SAPUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS 8/16 50

35 2005109 IMAM SLAMET PRASETIO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS 8/16 50

36 2005110 MELNIA ANISYA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS 8/16 50

37 2005111 FETTY TRY RAHMADANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS 8/16 50

38 2005112 INTAN MAHFHIROH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS 8/16 50

39 2005113 RIZKI KURNIATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS 8/16 50

40 2005118 BOBBY ERLANDO PUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS 8/16 50

41 2005119 SRI WAHYUNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS 8/16 50

42 2005120 TURSINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS 8/16 50

43 2005121 ARFAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS 8/16 50

44 2005133 Herdianto H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

45 2005134 WARSONO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WP104 - DASAR K3 DAN KESEHATAN LINGKUNGAN

Kelas/Tahun Akd : IA/Semester Ganjil-20201

Program Studi : MKES-REG

Dosen : Nopriadi,DR. SKM, M. Kes

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2020-11-06 1 Pendahuluan, Perkenalan dan Kontrak Belajar Kelas  A -Kesling SMT 1

2 2020-11-06 1 Hubungan Kesling dengan  Kesmas, Epidemiologi, Pemetaan Payung Riset Kesling

3 2020-11-06 2 HUBUNGAN KESLING & KESMAS, EPIDEMIOLOGI, PEMETAAN RISET KESLING

4 2020-11-06 2 Peranan Kesling Dalam Penanganan Pandemi Covid 19


5 2020-11-06 3 PERANAN KESLING DALAM PENANGANGAN COVID 19

6 2020-11-06 3 Kesling  Air dan  Sanitasi Dasar.


7 2020-11-07 4 KESLING AIR DAN SANITASI DASAR

8 2020-11-06 4 Kesling Dengan Udara, Tanah, Pemukiman.


9 2020-11-07 5 KESLING DENGAN UDARA, TANAH, KAWAWAN

10 2020-11-06 5 Kesling Dengan Limbah Dan Radiasi.


11 2020-11-07 6 KESLING DENGAN LIMBAH DAN RADIASI

12 2020-11-06 6 Kesling Dengan Penyehatan Pangan (Gizi).


13 2020-11-07 7 KESLING DENGNA PENYEHATAN PANGAN (GIZI)

14 2020-11-06 7 ERHA (Environmental Health Risk    Assesment).


15 2020-11-07 8 KESLING DENGAN EHRA (ENVIRONMENTAL HEALTH RISK )

16 2020-11-06 8 UTS  ( Makalah / ERHA/ Raport Hygiene Sanitasi)

17 2020-11-14 9 UTS - 1 MINGGU 
(TUGAS REVIEW DAN IDE RISET KESLING DENGAN COVID 19)

Pekanbaru, 19 Desember 2020
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Nopriadi,DR. SKM, M. Kes



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WP104 - DASAR K3 DAN KESEHATAN LINGKUNGAN

Kelas/Tahun Akd : IC/Semester Ganjil-20201

Program Studi : MKES-REG

Dosen : HERNIWANTI,Dr. S.Pd.Kim, M.S

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2020-12-04 1 Pendahuluan, Perkenanalan, Kontrak Perkuliahan

2 2020-12-04 2 HUBUNGAN KESLING & KESMAS, EPIDEMIOLOGI, PEMETAAN RISET KESLING

3 2020-12-04 3 PERANAN KESLING DALAM PENANGANGAN COVID 19


4 2020-12-05 4 KESLING AIR DAN SANITASI DASAR

5 2020-12-05 5 KESLING DENGAN UDARA, TANAH, KAWASAN

6 2020-12-05 6 KESLING DENGAN LIMBAH DAN RADIASI

7 2020-12-05 7 KESLING DENGNA PENYEHATAN PANGAN (GIZI)

8 2020-12-05 8 KESLING DENGAN EHRA (ENVIRONMENTAL HEALTH RISK )


9 2020-12-12 9 TUGAS & UTS  1 MINGGU
Tugas: OUTLOOK  RISET KESLING DENGAN COVID 19
UTS:   Makalah Riset Kesling / ERHA/ Raport Hygiene Sanitasi)


Pekanbaru, 19 Desember 2020
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

HERNIWANTI,Dr. S.Pd.Kim, M.S



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WP104 - DASAR K3 DAN KESEHATAN LINGKUNGAN

Program Studi : MKES-REG

Kelas/Tahun Akd : IC/Semester Ganjil-20201

Dosen : Dr.Herniwanti S.PD,KIM. M.S

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 2005025 FIRSTY MITALIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

2 2005026 DIAN EKA AGUSTIN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

3 2005027 HAJRAWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

4 2005028 SRI HERMIYANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

5 2005029 MAHMUDAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

6 2005030 DEKRIAL H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

7 2005031 MAYORA FIFI INATA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

8 2005032 YULIA RIZA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

9 2005033 WAN MAULINA OKMALADEWI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

10 2005035 RINI EKA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

11 2005036 YUSNELI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

12 2005037 INDAH SETIA NINGSIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

13 2005038 VEPI LESTARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

14 2005039 MILIA HARYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

15 2005040 DEVIS HARIYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

16 2005041 SITI AISYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56



17 2005043 ENDAH DWI SAPUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

18 2005047 MUHAMMAD GUNTUR SRI PAMUNGKASH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

19 2005048 PUTRI PERTIWI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

20 2005049 ROSSA ANUGERAH PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

21 2005050 IRMAWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

22 2005051 WINDA AYU LESTARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

23 2005052 YULISTIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

24 2005053 ADE MAILONYLIDYA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

25 2005054 NENI SURYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

26 2005056 PUTRI OCTIA HAIRANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

27 2005057 RIO ANIMENENDRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

28 2005058 HELSA TIFANY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

29 2005068 RAVIKA AULIA WILDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

30 2005084 RETNO TITI HUMAIROH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

31 2005085 SINTA KURNILA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

32 2005090 PALJI ALPALA YASRIN, SKM H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

33 2005094 SRI REZEKI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

34 2005095 ADE FITRI ANAS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

35 2005096 EGAWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

36 2005098 AFRIDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

37 2005099 NURWAHIDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

38 2005102 PUSPA MARIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

39 2005103 YENHENDRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

40 2005123 RINI ANDRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

41 2005124 MELDY DIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

42 2005125 BRURI ANGGRAINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

43 2005126 HARYANTO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

44 2005127 MHD IKHSAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

45 2005129 NETI IRAWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56



Pekanbaru, 19 Desember 2020
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Dr.Herniwanti S.PD,KIM. M.S



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WP104 - DASAR K3 DAN KESEHATAN LINGKUNGAN

Kelas/Tahun Akd : IB/Semester Ganjil-20201

Program Studi : MKES-REG

Dosen : HERNIWANTI,Dr. S.Pd.Kim, M.S

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2020-12-18 1 Pendahuluan, Perkenanalan, Kontrak Perkuliahan

2 2020-12-18 2 HUBUNGAN KESLING & KESMAS, EPIDEMIOLOGI, PEMETAAN RISET KESLING

3 2020-12-18 3 PERANAN KESLING DALAM PENANGANGAN COVID 19


4 2020-12-19 4 KESLING AIR DAN SANITASI DASAR

5 2020-12-19 5 KESLING DENGAN UDARA, TANAH, KAWASAN


6 2020-12-19 6 KESLING DENGAN LIMBAH DAN RADIASI


7 2020-12-19 7 KESLING DENGNA PENYEHATAN PANGAN (GIZI)


8 2020-12-19 8 KESLING DENGAN EHRA (ENVIRONMENTAL HEALTH RISK )

9 2020-12-26 9 UTS 1 MINGGU
UTS: Makalah Riset Kesling / ERHA/ Raport Hygiene Sanitasi

Pekanbaru, 19 Desember 2020
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

HERNIWANTI,Dr. S.Pd.Kim, M.S



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WP104 - DASAR K3 DAN KESEHATAN LINGKUNGAN

Program Studi : MKES-REG

Kelas/Tahun Akd : IB/Semester Ganjil-20201

Dosen : Dr.Herniwanti S.PD,KIM. M.S

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 1805010 WAHYU HIDAYAT H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

2 1905093 MARNA TUTI. AR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

3 2005002 YALESVITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

4 2005003 HADIAN ARIAYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

5 2005004 RAHAYU FADILLAH OKTARINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

6 2005005 EKA SYAFRIDILLA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

7 2005006 YUSMAINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

8 2005007 ERVINNA ESTER NAPITUPULU H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

9 2005008 HARJANA NANANG SURYADI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

10 2005009 FAHRUZI. ZA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

11 2005010 JIA ANGGIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

12 2005011 BAITI MARLINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

13 2005012 YULISMAR RAHMI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

14 2005013 ABDUL LATIF MUSTOFA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

15 2005014 SYUKRIADI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

16 2005015 FIVE INDAH LESTARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56



17 2005016 ARMAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

18 2005017 ULFIA TRISNA ASIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

19 2005018 SYINTIA MELANTIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

20 2005021 ADRIAN MULYA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

21 2005022 DESSY SRIKANDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

22 2005023 RITA JULIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

23 2005024 SAMINA RAYANTI MATONDANG H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

24 2005044 RIDHONALDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

25 2005045 OPI NOVIANTO SISKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

26 2005046 ZAPRI SALIS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

27 2005055 KAMILLE ZOLA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

28 2005069 ADE NOVIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

29 2005070 ARDHINI KEPRIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

30 2005071 AHMAD H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

31 2005097 VERDY SANDO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

32 2005100 WIRDANINGSIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

33 2005101 HAFIZURRAHMAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

34 2005106 ROZIAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

35 2005107 NORJANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

36 2005114 TUTY SYAFNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

37 2005115 RIA AGUSNITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

38 2005116 SRI RUBIYANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

39 2005117 ELSA ROSANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

40 2005122 YUHANDRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

41 2005128 NUR ZAMANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

42 2005130 TENGKU WIDYA TRI HANDAYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

43 2005131 WENNY INDRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56

44 2005132 DONA SARI NASUTION H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 UAS 9/16 56



Pekanbaru, 19 Desember 2020
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Dr.Herniwanti S.PD,KIM. M.S



Semester : 1 ( Ganjil) 

Mata Kuliah : WP104 - DASAR K3 DAN KESEHATAN LINGKUNGAN

Nama Dosen : Dr. Herniwanti, SPd,Kim, MS

Peminatan : Kelas B

Tugas Nilai UTS Nilai UAS

25% 25% 50%

1 2005002 YALESVITRI 85 86

2 2005003 HADIAN ARIAYANI 85 90

3 2005004 RAHAYU FADILLAH OKTARINI 88 89

4 2005005 EKA SYAFRIDILLA 88 92

5 2005006 YUSMAINI 87 89

6 2005007 ERVINNA ESTER NAPITUPULU 86 88

7 2005008 HARJANA NANANG SURYADI 88 90

8 2005009 FAHRUZI. ZA 85 88

9 2005010 JIA ANGGIA 85 88

10 2005011 BAITI MARLINA 88 85 TELAT

11 2005012 YULISMAR RAHMI 88 89

12 2005013 ABDUL LATIF MUSTOFA 85 88

13 2005014 SYUKRIADI 87 88

14 2005015 FIVE INDAH LESTARI 85 88

15 2005016 ARMAN 88 89

16 2005017 ULFIA TRISNA ASIH 86 87

17 2005018 SYINTIA MELANTIKA 86 88

18 2005021 ADRIAN MULYA 87 90

19 2005022 DESSY SRIKANDI 85 88

20 2005023 RITA JULIANI 85 88

21 2005024 SAMINA RAYANTI MATONDANG

85 89

22 2005044 RIDHONALDI 83 85

23 2005045 OPI NOVIANTO SISKA 83 85

24 2005046 ZAPRI SALIS 88 92

25 2005055 KAMILLE ZOLA 86 85

46 2005056 Putri Octia Hairani 85 88 DOUBLE KELAS C

26 2005069 ADE NOVIANI 85 87

27 2005070 ARDHINI KEPRIANA 87 88

28 2005071 AHMAD 85 88

29 2005097 VERDY SANDO 88 88

30 2005100 WIRDANINGSIH 88 88

31 2005101 HAFIZURRAHMAN 86 85

32 2005106 ROZIAH 88 92

33 2005107 NORJANI 87 88

34 2005114 TUTY SYAFNI 87 92

35 2005115 RIA AGUSNITA 88 92

36 2005116 SRI RUBIYANTI 87 92

37 2005117 ELSA ROSANTI 86 92

40 2005118 BOBBY ERLANDO PUTRA 85 85 - KELAS B dari KELAS A

38 2005122 YUHANDRI 83 85

39 2005128 NUR ZAMANI 85 BELUM JUGA

40 2005130 TENGKU WIDYA TRI HANDAYANI

86 88

41 2005131 WENNY INDRIANI 86 87

42 2005132 DONA SARI NASUTION 87 89

43 2005133 Herdianto TIDAK ADA

44 2005134 WARSONO 85 83 KELAS A

45 1905093 MARNA TUTI R 84 90

2020

Dosen,

85-100 A 4.00 Sangat Baik

80-84 A- 3.70 Sangat Baik

75-79 B+ 3.30 Baik

Dr. Herniwanti, SPd,Kim, MS 70-74 B 3.00 Baik

65-69 B- 2.70 Cukup

60-64 C+ 2.30 Cukup

55-59 C 2.00 Cukup

50-54 C- 1.70 Kurang

40-49 D 1.00 Kurang

<40 E 0.00 Gagal

Pekanbaru,
Nilai Angka Nilai Mutu Angka Mutu Sebutan Mutu

Hurup

DAFTAR NILAI MAHASISWA MAGISTER KESMAS 

No. N I M NAMA MAHASISWA Total Nilai



Semester : 1 ( Ganjil) 

Mata Kuliah : WP104 - DASAR K3 DAN KESEHATAN LINGKUNGAN

Nama Dosen : Dr. Herniwanti, SPd,Kim, MS

Peminatan : Kelas C

Tugas Nilai UTS Nilai UAS

25% 25% 50%
1 2005025 FIRSTY MITALIANTI 86 86

2 2005026 DIAN EKA AGUSTIN 88 86

3 2005027 HAJRAWATI 85 90

4 2005028 SRI HERMIYANTI 86 92

5 2005029 MAHMUDAH 88 88

6 2005030 DEKRIAL 88 95

7 2005031 MAYORA FIFI INATA 85 85

8 2005032 YULIA RIZA 86 88

9 2005035 RINI EKA PUTRI 86 87

10 2005036 YUSNELI 85 88

11 2005037 INDAH SETIA NINGSIH 88 90

12 2005038 VEPI LESTARI 85 88

13 2005039 MILIA HARYANI 90 92

14 2005040 DEVIS HARIYANI 85 86

15 2005041 SITI AISYAH 86 92

16 2005043 ENDAH DWI SAPUTRI 88 90

17 2005047 MUHAMMAD GUNTUR SRI PAMUNGKAS 85 86

18 2005048 PUTRI PERTIWI 88 89

19 2005049 ROSSA ANUGERAH PUTRI 85 88

20 2005050 IRMAWATI 88 88

21 2005051 WINDA AYU LESTARI 87 87

22 2005052 YULISTIA 85 87

23 2005053 ADE MAILONYLIDYA 86 88

24 2005054 NENI SURYANI 86 85

25 2005056 PUTRI OCTIA HAIRANI 88 85 KELAS B

26 2005057 RIO ANIMENENDRA 83 88

27 2005058 HELSA TIFANY 85 85

28 2005068 RAVIKA AULIA WILDA 85 87

29 2005084 RETNO TITI HUMAIROH 85 88

30 2005085 SINTA KURNILA 85 83

31 2005090 PALJI ALPALA YASRIN, SKM 90 90

32 2005094 SRI REZEKI 87 87

33 2005095 ADE FITRI ANAS 86 85

34 2005096 EGAWATI 90 95

35 2005098 AFRIDA 86 90

36 2005099 NURWAHIDA 86 86

37 2005102 PUSPA MARIA 86 86

38 2005103 YENHENDRI 88 86

39 2005123 RINI ANDRIANI 88 88

40 2005124 MELDY DIANI 87 88

41 2005125 BRURI ANGGRAINI 85 86

42 2005126 HARYANTO 86 92

43 2005127 MHD IKHSAN 87 88

44 2005129 NETI IRAWATI 86 87

2020

Dosen,

85-100 A 4.00 Sangat Baik

80-84 A- 3.70 Sangat Baik

75-79 B+ 3.30 Baik

Dr. Herniwanti, SPd,Kim, MS 70-74 B 3.00 Baik

65-69 B- 2.70 Cukup

60-64 C+ 2.30 Cukup

55-59 C 2.00 Cukup

50-54 C- 1.70 Kurang

40-49 D 1.00 Kurang

<40 E 0.00 Gagal

Pekanbaru,
Nilai Angka Nilai Mutu Angka Mutu Sebutan Mutu

Hurup

DAFTAR NILAI MAHASISWA MAGISTER KESMAS 

No. N I M NAMA MAHASISWA Total Nilai



Semester : 1 ( Ganjil) 

Mata Kuliah : WP104 - DASAR K3 DAN KESEHATAN LINGKUNGAN

Nama Dosen : Dr. Herniwanti, SPd,Kim, MS

Peminatan : Kelas A

Tugas Nilai UTS Nilai UAS

25% 25% 50%
1 2005019 TINO SUHENDRO 86 86 -

2 2005020 IRMAYULIS 85 85 -

3 2005042 APRIANI DEWI 85 88 -

4 2005059 JUMILAH 86 87 -

5 2005060 ERMANTO 88 90 -

6 2005061 ASMALA SARI 85 90 -

7 2005062 ALWIZAR 85 84 -

8 2005063 DONA RISKA MADYANTI 87 90 -

9 2005064 RIMA SYAFMIAR 85 88 -

10 2005065 MIRNA JUNITA 84 88 -

11 2005066 ISRIN 87 85 -

12 2005067 JONI ANDRI 85 88 -

13 2005072 PRISMI 85 85 -

14 2005073 EDI SUDARTO 85 92 -

15 2005074 WAHIDAH FITRI 88 85 -

16 2005075 SUWARDINATA 85 85 -

17 2005076 DEWI TRINI 85 85 -

18 2005077 MARNGATIN 88 86 -

19 2005078 NERS SITI FITRIA, S.KEP 85 87 -

20 2005079 ISMUNANDAR 86 85 -

21 2005080 MEGAWATI 85 87 -

22 2005081 EFRINA DEWI 84 84 -

23 2005082 LAMIN 85 87 -

24 2005083 ARDIANA 85 86 -

25 2005086 ROSDIANA NABABAN 85 85 -

26 2005087 NANCI IKA D.HUTAGALUNG 88 88 -

27 2005088 DIAH TANTRI KUSUMANINGTIYAS 86 88 -

28 2005089 NOVI NURMAYANTY 85 87 -

29 2005091 DIMAS ASRI AGUSTIEN 85 85 -

30 2005092 HERMITA 85 90 -

31 2005093 SUHARSANTO 85 87 -

32 2005104 NANANG FIRNANDO 86 86 -

33 2005105 WAN WIDYA RULLY EKAPUTRI 85 88 -

34 2005108 SULIS SAPUTRA 84 86 -

35 2005109 IMAM SLAMET PRASETIO 87 95 -

36 2005110 MELNIA ANISYA 84 85 -

37 2005111 FETTY TRY RAHMADANI 85 85 -

38 2005112 INTAN MAHFHIROH 84 86 -

39 2005113 RIZKI KURNIATI 86 85 -

40 2005118 BOBBY ERLANDO PUTRA 85 85 - KELAS B

41 2005119 SRI WAHYUNI 85 85 -

42 2005120 TURSINI 85 90 -

43 2005121 ARFAH - - - TIDAK ADA

44 2005133 Herdianto - - - TIDAK ADA

45 2005134 WARSONO 85 83 -

Tambahan 2005033 dr. Wan maulina okmaladewi 85 90 -

Dosen,

85-100 A 4.00 Sangat Baik

80-84 A- 3.70 Sangat Baik

75-79 B+ 3.30 Baik

Dr. Herniwanti, SPd,Kim, MS 70-74 B 3.00 Baik

65-69 B- 2.70 Cukup

Note; 60-64 C+ 2.30 Cukup

55-59 C 2.00 Cukup

1.  Nilai Tugas dan UTS ada di Google Classroom 50-54 C- 1.70 Kurang

3. Nilai UTS akan diberikan oleh Dosen Dasar K3 40-49 D 1.00 Kurang

<40 E 0.00 Gagal

Pekanbaru, 7 Nopember, 2020
Nilai Angka Nilai Mutu Angka Mutu Sebutan Mutu

Hurup

DAFTAR NILAI MAHASISWA MAGISTER KESMAS 

No. N I M NAMA MAHASISWA Total Nilai


